
Uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného dne, 
měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

ALS AGRO a. s. se sídlem Sedlnice č.p. 444, PSČ 742 56
Zapsán v OR vedeném KS v Ostravě v oddíle B č. vložky 2194 
bank. spojení:'
IČO: 25841696 
DIČ: CZ25841696

zastoupená Pavlem Mičulkem - členem představenstva 

(dále jen prodávající)

a

Kupující: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Úprková 795/1, 702 23 Ostrava 
IČO : 00095711 
DIČ : CZ 00095711
Zapsán v obch. rejstříku : vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Středisko: Nový Jičín
Adresa: Suvorovova 525, 741 01 Nový Jičín
zastoupena vedoucím střediska Ing. Zbyňkem Kubalou, na základě pověření ředitele

a realizace stavby:

(dále jen kupující)

Pověřen k jednání ve věcech techn

I. Doba plnění

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a 
podepsáním příslušně kupní smlouvy.

II. Místo plnění

Místem plnění je středisko Správy silnic v Novém Jičíně, Suvorovova 525, 741 01 Nový Jičín.

Registrace:
K S  v Ostravě, oddíl B, vložka 2194 
A LS  AGRO a s.
Č.p. 444
742 56 Sedlnice

IČ: 25841696 
DIČ: CZ25841696 
www stránky: alsagro.cz



AGRO a.s.

III. Předmět plnění

Prodávající prodává a kupující kupuje stroj, resp. soubor strojů, dle specifikace obsažené v příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen zboží) a zavazuje se zaplatit dohodnutou kupní cenu. ,

IV. Kupní cena

Kupní cena dodávaného zboží byla sjednána za podmínek § 2 a násl. zák. č. 526/90 Sb. o cenách, 
ve výši 288.000,- Kč. Uvedenou cenou se rozumí cena bez příslušné DPH . Součástí kupní ceny je i 
bezplatný záruční servis v délce 12 měsíců ode dne předání stroje. Součástí kupní ceny je i 
zaškolení obsluhy v místě předání.

cena celkem bez DPH 288.000,- Kč

DPH 21% 60.480,- Kč

kupní cena včetně DPH 348.480,- Kč

V. Platební podmínky
Částka ve výši 348.480,- Kč včetně DPH bude uhrazena převodním příkazem na základě faktury 
(daňového dokladu) vystavené v den předání předmětu smlouvy kupujícímu se splatností 30 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Prodávajícímu nebude poskytnuta záloha. 
Faktura za poskytnuté služby bude vystavena a zaslána na : Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace, Úprková 795/1, 702 23 Ostrava, IČO : 00095711

VI. Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží po řádném ukončení zadávacího řízení a nejpozději do 
90-ti dnů od podepsání kupní smlouvy a vyzve kupujícího k převzetí zboží. K předání předmětu 
prodeje dochází předáním zboží oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě 
předávacího protokolu. Předávací protokol bude přílohou faktury.

2. Kupující bude prodávajícím poučen o způsobu užívání zboží v rozsahu stanoveném výrobcem.

3. Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit předem. Termín předání zboží bude 
stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 7:00 do 14:00.

4. Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci areálu místa plnění.

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194 
A LS  AGRO a.s.
Č.p. 444
74? Sertln infi

IČ: 25841696 
DIČ: CZ25841696 
w w w  stránkv: a lsaarn r.z



f

AGRO a.s.

5. V případě dodávky jiného zboží než je předmětem KS je kupující oprávněn neuhradit 
prodávajícímu vystavenou fakturu do doby vyřešení. Kupující je oprávněn před převzetím zboží 
zkontrolovat jeho kvalitu a parametry, v případě zřejmých závad může odmítnout zboží 
převzít, případně může vadné zboží po převzetí vrátit prodávajícímu na jeho náklady.

6. Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o předání 
a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím.

7. Prodávající je povinen předat při předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání 
zboží ( záruční list, velký technický průkaz, prohlášení o shodě, doklad o schválení k provozu na 
pozemních komunikacích apod.), dodací list.

8. Prodávající se tímto zavazuje provést komplexní zaškolení pracovníků kupujícího a z tohoto 
sepíše prodávající protokol, který zástupci prodávajícího a kupujícího podepíší.

VII. Vlastnictví k věci

Vlastníkem věcí se kupující stává okamžikem podpisu předávacího protokolu

Vlil. Všeobecné ustanovení

Kupující zároveň prohlašuje, že bude plnit podmínky dané zadávacími podmínkami zadavatele 
veřejné zakázky č. 34651/27/PÚ-Str/17-Ty, ze dne 21.12.2017.

IX. Smluvní pokuty

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny zakázky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním předmětu zakázky bez vad a nedodělků

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční době je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
A LS  AGRO a.s. IČ: 25841696
č.p. 444 DIČ: CZ25841696
_ 7 4 ^ ^ S e d ln ic ^ ^ ^



AGRO a.s.

X. Závěrečné ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 
smlouvy třetí osobě.

4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě :
- prodlením prodávajícího s plněním o více než 90-ti kalendářních dnů
- zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
v platném znění vůči prodávajícím, úpadku prodávajícího, prohlášení konkursu nebo zahájení 
řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží.
- k opravě a předání zboží kupujícímu na základě oprávněné reklamace nedošlo do 30-ti dnů a 
může-li kupující vrátit prodávajícímu zboží ve stavu v jakém ho převzal.

5. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě :
- úpadku kupujícího ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
v platném znění, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním 
zboží.
- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více než 
kalendářních 90 dnů.

6. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně.

7. Smluvní strana, jejíž povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení od 
této smlouvy, nemá nárok na úhradu škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

8. Ukončením smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví 
zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jinak. V takovém případě smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194 
A LS AGRO  a.s. 
č.p. 444
7 ^ 0  Qť»Hlnir.p

IČ: 25841696 
DIČ: CZ25841696 
www stránky: alsagro.cz



AGRO a.s.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Sedlnicích dne ..Lýí. 2018 V Novém Jičíně dne 6.3. 2018

^  S p r u iu  a jim .'
M o iw sW íciw k ^o  k ra j, 

*k°  iW
^Suyprovova 59 S yVÍ i i t r  h lin

Registrace:
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2194
A LS AGRO  a.s. IČ: 25841696
č.p. 444 DIČ: CZ25841696

cfrián kv  a lsaaro.cz



f
s

A IC _____________________
M  I K f l F A G R O a . s .

Příloha č. 1
ke kupní smlouvě č . 18011 , NJ/42/2018/Ty uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím ze dne 

06.03. 2018
Prodávající: ALS AGRO a. s. se sídlem Sedlnice č.p. 444, PSČ 742 56

IČ : 25841696 DIČ : CZ7302235259
Kupující: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

Úprková 1, 702 23 Ostrava
IČ:00095711 DIČ: CZ 00095711

Specifikace zboží
T raktorový vlek pro převoz dřevní štěpky

- plnění vleku štěpkovačem, výmetná výška štěpkovače je 2,5 m 
třístranný traktorový sklápěč, zapojení na oko pr. 40 mm 
hydraulicky traktorem sklápěná korba včetně pojistného ventilu
kombinace ručně otevíraných plných bočnic (min. 500 + 500 mm) a síťových nástavek na
bočnice s oky 8 - 1 0  mm (min. 500 mm)
objem korby min. 8 m3vnitřní ložná délka min. 4 m
žebřík a vnitřní nášlapy umožňující vstup do korby
užitečná hmotnost min. 5 000 kg
celková hmotnost do 8 000 kg
dvě nápravy, z toho jedna řízená
vzduchové dvou okruhové brzdy

- min. přepravní rychlost 30 km/hod.
- ruční mechanická parkovací brzda 

pneu silniční vodivý vzorek 
rezervní kolo s držákem
2 ks klínů s držákem
světelná elektroinstalace 12 V s LED světly 
zadní zásuvka pro zápojem světelné šipky 
barva RAL 2011
výrobek musí být schválen pro provoz na pozemních komunikacích MD ČR 
návod k obsluze a seznam ND v českém jazyce, BP 
výrobek bude opatřen nálepkami a piktogramy

V Nové Jičíně dne 6.3. 2018

prodávající

Registrace:
K S  v Ostravě, oddíl B, vložka 2194 
A LS AGRO a s.
Č.p. 444
742 56 Sedlnice

Správa sítnic 
Morayskoslraskčho kraje

příspěvková organizace 
s t ř e d i s k o  N o v ý  J ič ín  

se sídlem v Senové u Nového Jiěina 
Suvorovova 525. 741 II JfoyV ližln

IČ: 25841696 
DIČ: CZ25841696 
www stránky: alsagro.cz


